
      

_____________________________________________________________________________________________________________________1 

 

Piazza Castello n° 1 - 22060 Carimate  

 031/7894111 -  031/7894100 -  comunecarimate@comunecarimate.it 

COMUNE  DI  CARIMATE 
(Provincia di Como) 

 
 
 

Tecnico 

                    lì, 14/12/2023 

 

IL SINDACO 
 

Visto l’art. 50 comma 2, del D.Lgs.267/2000 (Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali); 

  

Visto l’art. 26, comma 4, lettera d) dello Statuto Comunale; 

 

Visto l’art. 18 del Regolamento Comunale del Consiglio Comunale e delle Commssioni Consiliari; 

 

RITENUTA la propria competenza a convocare il 

 
 

CONSIGLIO COMUNALE  

IN SESSIONE ORDINARIA  
 

 
di prima convocazione 

DISPONE 

 

il Consiglio Comunale è convocato in sessione ORDINARIA  - di prima convocazione per 

GIOVEDI’ 21 DICEMBRE 2023 ALLE ORE 21.00 presso 

 

GLI UFFICI COMUNALI (SALA DEL SINDACO)  

 

con il seguente ordine del giorno 

 

1. LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 
 

2. RETTIFICA PROSPETTO UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE  
 
3. IMPOSTA COMUNALE PROPRIA (IMU) – APPROVAZIONE ALIQUOTE ANNO 2024 E ADOZIONE 

VALORI VENALI MINIMI IN COMUNE COMMERCIO DELLE AREE EDIFICABILI ANNO 2024 
 
4. DETERMINAZINE ALIQUOTA ADDIZIONALE IPERF ANNO 2024 

 
5. AGGIORNAMENTO DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2024 – 2026. 

APPROVAZIONE 
 

6. BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024 – 2026 E RELATIVI ALLEGATI. APPROVAZIONE 
 

7. PIANO ORDINARIO DI RAZIONALIZZAZIONE SOCIETA’ PARTECIPATE AI SENSI DELL’ART. 30 DEL 

DECRETO LEGISLATIVO 175/2016 
 

8. APPROVAZIONE PROGRAMMA PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI ESTERNI (ART. 3, COMMA 5, 
LEGGE 244/97) ANNO 2024 

 
9. PROGETTO PRELIMINARE DEL TRACCIATO STRADALE DENOMINATO “CANTURINA BIS” 

PROPOSTO DALL’AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI COMO. ESPRESSIONE PARERE 
 

      
                  IL SINDACO  

              Roberto Allevi  


